
 
 

UCHWAŁA NR 1104/LXX/2023  
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok /zmiana I/ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 – tekst jednolity), art. 12 pkt 5) w związku z art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 – tekst jednolity), art. 211, art. 212, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 – tekst jednolity 
z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala, co następuje: 

   

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

1. Poprzez zwiększenie o kwotę      2 967 903,42 zł 
w tym:   
dochody bieżące o kwotę      2 467 903,42 zł 
dochody majątkowe o kwotę 500 000,00 zł 
   
Dochody gminy  o kwotę 2 819 245,63 zł 
w tym:   
dochody bieżące o kwotę   2 319 245,63 zł 
dochody majątkowe o kwotę 500 000,00 zł 
   
Dochody powiatu  o kwotę  148 657,79 zł 
w tym:     
dochody bieżące    o kwotę  148 657,79 zł 
   
2. Poprzez zmniejszenie o kwotę 233 195,58 zł 
w tym:      
dochody bieżące o kwotę  233 195,58 zł 
   
Dochody gminy  o kwotę   45 834,29 zł 
w tym:   
dochody bieżące o kwotę  45 834,29 zł 
   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 02 lutego 2023 r.

Poz. 951



Dochody powiatu  o kwotę  187 361,29 zł 
w tym:   
dochody bieżące o kwotę 187 361,29 zł 
   
zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały   
   

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 2 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

1. Poprzez zwiększenie     o kwotę    16 088 597,34 zł 
w tym:   
wydatki bieżące o kwotę   4 501 981,39 zł 
wydatki majątkowe o kwotę   11 586 615,95 zł 
   
Wydatki gminy  o kwotę     14 107 021,15 zł 
w tym:   
wydatki bieżące o kwotę   3 239 455,20 zł 
wydatki majątkowe o kwotę    10 867 565,95 zł 
   
Wydatki powiatu o kwotę 1 981 576,19 zł 
w tym:   
wydatki bieżące o kwotę  1 262 526,19 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 719 050,00 zł 
   
2. Poprzez zmniejszenie o kwotę 1 478 159,00 zł 
w tym:   
wydatki bieżące o kwotę    332 298,00 zł 
wydatki majątkowe o kwotę      1 145 861,00 zł 
   
Wydatki gminy o kwotę   1 458 009,00 zł 
w tym:   
wydatki bieżące o kwotę   312 148,00 zł 
wydatki majątkowe o kwotę    1 145 861,00 zł 
   
Wydatki powiatu o kwotę 20 150,00 zł 
w tym:      
wydatki bieżące o kwotę  20 150,00 zł 
   
zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały   
   

§ 3. 1. Deficyt budżetu miasta w wysokości 83 214 156,70 zł planuje się pokryć przychodami 
pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczegółnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 
 
 

w wysokości 

 
 
 

 6 623 851,08 zł 
   

- zaciągniętego kredytu w wysokości 11 489 269,32 zł 
   - emisji papierów wartościowych w wysokości 

 
w wysokości 

50 000 000,00 zł 
 

 zł    - wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu miasta w wysokości   12 618 515,68 zł 
   - niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających w wysokości 2 482 520,62 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 951



z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego 
z udziałem tych środków 
      

2. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów na 2023 rok, ujętych w Tabeli Nr 3 do 
Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

- poprzez zwiększenie przychodów  o kwotę 11 875 730,50 zł 
   
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały   
 
 

  
§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, 

ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
21 grudnia 2022 r. 

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały 
 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 
2023 rok, ujętych w Załączniku Nr 4 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
21 grudnia 2022 r. 

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały 
 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, 
ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
21 grudnia 2022 r. 

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały 
 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań związanych ze zwalczaniem narkomanii oraz 
przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2023 rok, ujętych w Załączniku Nr 8 
do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały 
 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz 
wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2023 rok, ujętych 
w Załączniku Nr 11 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 
2022 r. 

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały 
 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2023 rok, ujętych w Załączniku Nr 12 do 
Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwały 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 951



§ 10. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (środki bieżące) na 2023 rok, ujętych w Załączniku 
Nr 14 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 10 do niniejszej Uchwały 
 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 

Ewa  Szota 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 951



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 2 967 903,42 233 195,58 2 819 245,63 45 834,29 2 319 245,63 45 834,29 500 000,00 0,00 148 657,79 187 361,29 148 657,79 187 361,29 0,00 0,00

W lasn e 2 967 903,42 233 195,58 2 819 245,63 45 834,29 2 319 245,63 45 834,29 500 000,00 0,00 148 657,79 187 361,29 148 657,79 187 361,29 0,00 0,00

801 Oświata i
wychowanie 153 137,91 187 361,29 4 480,12 0,00 4 480,12 0,00 0,00 0,00 148 657,79 187 361,29 148 657,79 187 361,29 0,00 0,00

Wlasne 153 137,91 187 361,29 4 480,12 0,00 4 480,12 0,00 0,00 0,00 148 657,79 187 361,29 148 657,79 187 361,29 0,00 0,00

Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  1 pkt 3
o raz u st.  3 pkt 5 i
6 u staw y, lu b
p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich , z
w yłączen iem
doch odów
klasyf ikow an ych
w  parag raf ie 205

69 904,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 904,05 0,00 69 904,05 0,00 0,00 0,00

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 1 z 5

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1104/LXX/2023  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 stycznia 2023 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 951



W pływ y z n a jmu  i
dzierżaw y
sk ładn ików
majątkow ych  SP,
jedn ostek
samorządu
teryto ria ln ego  lu b
in n ych  jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych  o raz
in n ych  u mów  o
podobn ym
ch arakterze

1 328,40 0,00 1 328,40 0,00 1 328,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

3 151,72 0,00 3 151,72 0,00 3 151,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i n a
do fin an sow an ie
w łasn ych  zadań
b ieżących
pozyskan e z
in n ych  źródeł

78 753,74 187 361,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 753,74 187 361,29 78 753,74 187 361,29 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 174 884,00 45 834,29 174 884,00 45 834,29 174 884,00 45 834,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 174 884,00 45 834,29 174 884,00 45 834,29 174 884,00 45 834,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 66 969,00 0,00 66 969,00 0,00 66 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 951



Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

107 915,00 45 834,29 107 915,00 45 834,29 107 915,00 45 834,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania
w zakresie
polityki
społecznej

2 009 881,51 0,00 2 009 881,51 0,00 2 009 881,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 2 009 881,51 0,00 2 009 881,51 0,00 2 009 881,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 951



Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

35 671,51 0,00 35 671,51 0,00 35 671,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i z
Fu n du szu
Przeciw dzia łan ia
CO VID-19 n a
f in an sow an ie lu b
do fin an sow an ie
realizacji zadań
zw iązan ych  z
p rzeciw dzia łan iem
CO VID-19

1 974 210,00 0,00 1 974 210,00 0,00 1 974 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 130 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 130 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z u słu g
(MO SIR ) 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 951



Środk i o trzyman e
z pań stw ow ych
fu n du szy
celow ych  n a
f in an sow an ie lu b
do fin an sow an ie
kosztów  rea lizacji
in w estycji i
zaku pów
in w estycyjn ych
jedn ostek  sekto ra
f in an sów
pu b liczn ych

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 951



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 16 088 597,34 1 478 159,00 14 107 021,15 1 458 009,00 1 981 576,19 20 150,00

Wydatki bieżące 4 501 981,39 332 298,00 3 239 455,20 312 148,00 1 262 526,19 20 150,00

Wydatki majątkowe 11 586 615,95 1 145 861,00 10 867 565,95 1 145 861,00 719 050,00 0,00

Wlasne 16 088 597,34 1 478 159,00 14 107 021,15 1 458 009,00 1 981 576,19 20 150,00

Wydatki bieżące 4 501 981,39 332 298,00 3 239 455,20 312 148,00 1 262 526,19 20 150,00

- Wydatki jednostek budżetowych 613 691,12 252 298,00 450 191,12 232 148,00 163 500,00 20 150,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 209 818,00 0,00 209 818,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 403 873,12 252 298,00 240 373,12 232 148,00 163 500,00 20 150,00

- Dotacje na zadania bieżące 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 943 100,00 0,00 1 943 100,00 0,00 0,00 0,00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 945 190,27 0,00 846 164,08 0,00 1 099 026,19 0,00

Wydatki majątkowe 11 586 615,95 1 145 861,00 10 867 565,95 1 145 861,00 719 050,00 0,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 586 615,95 1 145 861,00 10 867 565,95 1 145 861,00 719 050,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 278 615,95 1 145 861,00 10 559 565,95 1 145 861,00 719 050,00 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

308 000,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 1 z 12

     

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1104/LXX/2023  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 stycznia 2023 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 951



600 Transport i łączność 3 287 855,33 26 200,00 2 600 955,33 26 200,00 686 900,00 0,00

60015 Drogi publiczne w miastach na
prawach powiatu 686 900,00 0,00 0,00 0,00 686 900,00 0,00

Wlasne 686 900,00 0,00 0,00 0,00 686 900,00 0,00

Wydatki majątkowe 686 900,00 0,00 0,00 0,00 686 900,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 686 900,00 0,00 0,00 0,00 686 900,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 686 900,00 0,00 0,00 0,00 686 900,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00 4 592,76 150 000,00 4 592,76 0,00 0,00

Wlasne 150 000,00 4 592,76 150 000,00 4 592,76 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 4 592,76 0,00 4 592,76 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 4 592,76 0,00 4 592,76 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 4 592,76 0,00 4 592,76 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 20 407,24 0,00 20 407,24 0,00 0,00

Wlasne 0,00 20 407,24 0,00 20 407,24 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 20 407,24 0,00 20 407,24 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 2 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 951



Wydatki jednostek budżetowych 0,00 20 407,24 0,00 20 407,24 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 20 407,24 0,00 20 407,24 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 2 450 955,33 1 200,00 2 450 955,33 1 200,00 0,00 0,00

Wlasne 2 450 955,33 1 200,00 2 450 955,33 1 200,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 2 450 955,33 0,00 2 450 955,33 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 450 955,33 0,00 2 450 955,33 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 450 955,33 0,00 2 450 955,33 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 601 771,49 970 861,00 1 601 771,49 970 861,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 0,00 970 861,00 0,00 970 861,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 970 861,00 0,00 970 861,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 970 861,00 0,00 970 861,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 970 861,00 0,00 970 861,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 970 861,00 0,00 970 861,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 3 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 951



70007 Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy 1 601 771,49 0,00 1 601 771,49 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 601 771,49 0,00 1 601 771,49 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 1 601 771,49 0,00 1 601 771,49 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 601 771,49 0,00 1 601 771,49 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 601 771,49 0,00 1 601 771,49 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 14 432,00 0,00 14 432,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 0,00 14 432,00 0,00 14 432,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 14 432,00 0,00 14 432,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 14 432,00 0,00 14 432,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 14 432,00 0,00 14 432,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 14 432,00 0,00 14 432,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 741 134,00 163 500,00 741 134,00 163 500,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 0,00 163 500,00 0,00 163 500,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 163 500,00 0,00 163 500,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 163 500,00 0,00 163 500,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 163 500,00 0,00 163 500,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 163 500,00 0,00 163 500,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 4 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 951



75095 Pozostała działalność 741 134,00 0,00 741 134,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 741 134,00 0,00 741 134,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 433 134,00 0,00 433 134,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 433 134,00 0,00 433 134,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 308 000,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 308 000,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

308 000,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 1 512 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 12 000,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00

Wlasne 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 5 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 951



↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 001 991,62 20 150,00 2 719 315,43 0,00 1 282 676,19 20 150,00

80101 Szkoły podstawowe 2 714 835,31 0,00 2 714 835,31 0,00 0,00 0,00

Wlasne 2 714 835,31 0,00 2 714 835,31 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 82 546,13 0,00 82 546,13 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 82 546,13 0,00 82 546,13 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 2 632 289,18 0,00 2 632 289,18 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 632 289,18 0,00 2 632 289,18 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 632 289,18 0,00 2 632 289,18 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 139 686,08 0,00 0,00 0,00 139 686,08 0,00

Wlasne 139 686,08 0,00 0,00 0,00 139 686,08 0,00

Wydatki bieżące 139 686,08 0,00 0,00 0,00 139 686,08 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 139 686,08 0,00 0,00 0,00 139 686,08 0,00

80104 Przedszkola 4 480,12 0,00 4 480,12 0,00 0,00 0,00

Wlasne 4 480,12 0,00 4 480,12 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 4 480,12 0,00 4 480,12 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 480,12 0,00 4 480,12 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 6 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 951



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 480,12 0,00 4 480,12 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 904 328,38 0,00 0,00 0,00 904 328,38 0,00

Wlasne 904 328,38 0,00 0,00 0,00 904 328,38 0,00

Wydatki bieżące 904 328,38 0,00 0,00 0,00 904 328,38 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 904 328,38 0,00 0,00 0,00 904 328,38 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 238 661,73 20 150,00 0,00 0,00 238 661,73 20 150,00

Wlasne 238 661,73 20 150,00 0,00 0,00 238 661,73 20 150,00

Wydatki bieżące 218 511,73 20 150,00 0,00 0,00 218 511,73 20 150,00

Wydatki jednostek budżetowych 163 500,00 20 150,00 0,00 0,00 163 500,00 20 150,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 500,00 20 150,00 0,00 0,00 163 500,00 20 150,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 55 011,73 0,00 0,00 0,00 55 011,73 0,00

Wydatki majątkowe 20 150,00 0,00 0,00 0,00 20 150,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 150,00 0,00 0,00 0,00 20 150,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 150,00 0,00 0,00 0,00 20 150,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 129 300,00 4 300,00 129 300,00 4 300,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 129 300,00 4 300,00 129 300,00 4 300,00 0,00 0,00

Wlasne 129 300,00 4 300,00 129 300,00 4 300,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 7 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 951



Wydatki bieżące 0,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 129 300,00 0,00 129 300,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 129 300,00 0,00 129 300,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 129 300,00 0,00 129 300,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 281 865,63 0,00 281 865,63 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 281 865,63 0,00 281 865,63 0,00 0,00 0,00

Wlasne 281 865,63 0,00 281 865,63 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 281 865,63 0,00 281 865,63 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 158 853,00 0,00 158 853,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 127 740,00 0,00 127 740,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 31 113,00 0,00 31 113,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 115 412,63 0,00 115 412,63 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 2 489 281,32 0,00 2 489 281,32 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 8 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 951



85395 Pozostała działalność 2 489 281,32 0,00 2 489 281,32 0,00 0,00 0,00

Wlasne 2 489 281,32 0,00 2 489 281,32 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 2 189 281,32 0,00 2 189 281,32 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 38 710,00 0,00 38 710,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 078,00 0,00 32 078,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 632,00 0,00 6 632,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 935 500,00 0,00 1 935 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 215 071,32 0,00 215 071,32 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 255 000,00 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3 255 000,00 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

Wlasne 255 000,00 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 9 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 951



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 175 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 175 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 175 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 145 000,00 23 716,00 145 000,00 23 716,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 6 392,00 0,00 6 392,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 6 392,00 0,00 6 392,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 6 392,00 0,00 6 392,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 6 392,00 0,00 6 392,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 6 392,00 0,00 6 392,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 17 324,00 0,00 17 324,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 10 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 951



Wlasne 0,00 17 324,00 0,00 17 324,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 17 324,00 0,00 17 324,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 17 324,00 0,00 17 324,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 17 324,00 0,00 17 324,00 0,00 0,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz
naturalne obszary i obiekty chronionej
przyrody

38 148,00 0,00 38 148,00 0,00 0,00 0,00

92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne 38 148,00 0,00 38 148,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 38 148,00 0,00 38 148,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 38 148,00 0,00 38 148,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 38 148,00 0,00 38 148,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 38 148,00 0,00 38 148,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 605 249,95 0,00 1 605 249,95 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 605 249,95 0,00 1 605 249,95 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 605 249,95 0,00 1 605 249,95 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 11 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 951



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 1 475 249,95 0,00 1 475 249,95 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 475 249,95 0,00 1 475 249,95 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 475 249,95 0,00 1 475 249,95 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 12 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 951



zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4
 

Przychody 11 875 730,50 0,00

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

3 105 569,66 0,00

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

2 151 645,16 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6 618 515,68 0,00

              Zmiany w planie przychodów i rozchodów na 2023 rok 

ujętych w Tabeli Nr 3 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.                            

§ Wyszczególnienie
Kwota

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1104/LXX/2023  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 stycznia 2023 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 951



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

198 161 224,12 172 069 224,12 25 741 556,21 1 800 000,00 24 292 000,00

600 Transport i łączność 89 058 847,85 89 058 847,85 0,00 0,00 0,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu
8 832 429,74 8 832 429,74 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Budowa węzła na ciągu drogi S1 wraz z 

połączeniem z istniejącym układem drogowym 

miasta Sosnowiec"

467 400,00 467 400,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Budowa chodnika w rejonie parkingu przy 

CWK"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 77 437 920,31 77 437 920,31 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Przebudowa fragmentu ulicy Kwiatowej" 324 509,40 324 509,40 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 2 742 827,80 2 742 827,80 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Przebudowa placu przed dworcem PKP przy ul. 

3 Maja w Sosnowcu"
2 522 827,80 2 522 827,80 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 651 765,59 2 651 765,59 150 216,61 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Wykup nieruchomości 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianami

Razem

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok,

ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.

Strona 1 z 7

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 1104/LXX/2023  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 stycznia 2023 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 951



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
1 651 765,59 1 651 765,59 150 216,61 0,00 0,00

wieloletnie
"Budowa zespołu mieszkalnego przy ul. 

Traugutta w Sosnowcu"
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Cyfrowa Gmina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
908 000,00 908 000,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Dofinansowanie zakupu psa dla KMP" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 708 000,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Rozbudowa budynku OSP Cieśle w Sosnowcu 

wraz z zagospodarowaniem terenu"
708 000,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 21 738 629,90 21 738 629,90 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 14 272 612,92 14 272 612,92 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole 

Podstawowej Nr 35 w Sosnowcu"
1 220 121,84 1 220 121,84 0,00 0,00 0,00

w tym: środki ochrony środowiska 655 733,84 655 733,84 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Budowa Miasteczka Ruchu Drogowego przy 

Zespole Szkół nr 2 ul. Bolesława Prusa 253a w 

Sosnowcu"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 770 329,52 2 770 329,52 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 951



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

jednoroczne
"Termomodernizacja Przedszkola Miejskiego nr 4 

ul.Kryptologów 1 w Sosnowcu"
154 500,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 695 687,46 4 695 687,46 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 964 246,00 1 964 246,00 1 927 000,00 0,00 1 000 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 246,00 37 246,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Modernizacja bazy

rekreacyjno-sportowej przy II LO im. Emilii 

Plater w Sosnowcu"

37 246,00 37 246,00 0,00 0,00 0,00

853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Kazimierz OdNowa - rekultywacja terenów 

pogórniczych w gminie Sosnowiec"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 163 000,00 2 163 000,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 163 000,00 2 163 000,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Przebudowa części budynku ZSO nr 3 

im.B.Prusa w Sosnowcu na potrzeby żłobka wraz 

ze zmianą sposobu użytkowania"

2 163 000,00 2 163 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Zwrot dotacji oraz płatnośc w ramach zadania 

"Przebudowa części budynku ZSO nr 3 

im.B.Prusa w Sosnowcu na potrzeby żłobka wraz 

ze zmianą sposobu użytkowania"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 951



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 099 035,17 32 099 035,17 23 664 339,60 0,00 0,00

90015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Przebudowa oświetlenia placu przed dworcem 

PKP przy ul. 3 Maja w Sosnowcu"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
Doświetlenie przejścia przez torowisko 

tramwajowe przy ul. Białostockiej w Sosnowcu
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 41 788 361,61 17 896 361,61 0,00 1 800 000,00 22 092 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 16 788 905,61 16 788 905,61 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Przebudowa Stadionu Lekkoatletycznego przy 

alei Mireckiego 4 w Sosnowcu"
8 509 516,61 8 509 516,61 0,00 0,00 0,00

w tym:

zadania jednoroczne: 17 465 280,60

zadania wieloletnie: 180 695 943,52

208 601 979,07 182 509 979,07 26 049 556,21 1 800 000,00 24 292 000,00

600 Transport i łączność 92 346 703,18 92 346 703,18 0,00 0,00 0,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu
9 519 329,74 9 519 329,74 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Budowa węzła na ciągu drogi S1 wraz z 

połączeniem z istniejącym układem drogowym 

miasta Sosnowiec"

1 153 100,00 1 153 100,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Budowa chodnika w rejonie parkingu przy 

CWK"
1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Razem

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 951



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

60016 Drogi publiczne gminne 77 587 920,31 77 587 920,31 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Przebudowa fragmentu ulicy Kwiatowej" 474 509,40 474 509,40 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 5 193 783,13 5 193 783,13 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Przebudowa placu przed dworcem PKP przy ul. 

3 Maja w Sosnowcu"
4 973 783,13 4 973 783,13 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 282 676,08 3 282 676,08 150 216,61 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 139,00 29 139,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Wykup nieruchomości 29 139,00 29 139,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
3 253 537,08 3 253 537,08 150 216,61 0,00 0,00

wieloletnie
"Budowa zespołu mieszkalnego przy ul. 

Traugutta w Sosnowcu"
1 651 771,49 1 651 771,49 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 554 000,00 554 000,00 308 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 0,00

wieloletnie "Cyfrowa Gmina 308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 420 000,00 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Dofinansowanie zakupu psa dla KMP" 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 208 000,00 2 208 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 951



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wieloletnie
"Rozbudowa budynku OSP Cieśle w Sosnowcu 

wraz z zagospodarowaniem terenu"
2 208 000,00 2 208 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 24 391 069,08 24 391 069,08 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 16 904 902,10 16 904 902,10 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole 

Podstawowej Nr 35 w Sosnowcu"
3 771 666,90 3 771 666,90 0,00 0,00 0,00

w tym: środki ochrony środowiska 1 755 733,84 1 755 733,84 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Budowa Miasteczka Ruchu Drogowego przy 

Zespole Szkół nr 2 ul. Bolesława Prusa 253a w 

Sosnowcu"

80 744,12 80 744,12 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 770 329,52 2 770 329,52 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Termomodernizacja Przedszkola Miejskiego nr 

34 ul.Kryptologów 1 w Sosnowcu"
154 500,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 715 837,46 4 715 837,46 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 20 150,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 3 093 546,00 2 093 546,00 1 927 000,00 0,00 1 000 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 546,00 166 546,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Modernizacja bazy

rekreacyjno-sportowej przy II LO im. Emilii 

Plater w Sosnowcu"

166 546,00 166 546,00 0,00 0,00 0,00

853 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85395 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Kazimierz OdNowa - rekultywacja terenów 

pogórniczych w gminie Sosnowiec"
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 951



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

855 Rodzina 2 163 000,00 2 163 000,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 163 000,00 2 163 000,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Przebudowa części budynku ZSO nr 3 

im.B.Prusa w Sosnowcu na potrzeby żłobka wraz 

ze zmianą sposobu użytkowania"

1 988 000,00 1 988 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Zwrot dotacji oraz płatnośc w ramach zadania 

"Przebudowa części budynku ZSO nr 3 

im.B.Prusa w Sosnowcu na potrzeby żłobka wraz 

ze zmianą sposobu użytkowania"

175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 244 035,17 32 244 035,17 23 664 339,60 0,00 0,00

90015 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Przebudowa oświetlenia placu przed dworcem 

PKP przy ul. 3 Maja w Sosnowcu"
120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
Doświetlenie przejścia przez torowisko 

tramwajowe przy ul. Białostockiej w Sosnowcu
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 43 263 611,56 19 371 611,56 0,00 1 800 000,00 22 092 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 18 264 155,56 18 264 155,56 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Przebudowa Stadionu Lekkoatletycznego przy 

alei Mireckiego 4 w Sosnowcu"
9 984 766,56 9 984 766,56 0,00 0,00 0,00

w tym:

zadania jednoroczne: 17 701 823,12

zadania wieloletnie: 190 900 155,95

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 951



Wyszczególnienie

Planowany stan 

funduszu 

obrotowego na 

początek roku

Przychody 

ogółem

w tym: 

dotacja 

z budżetu

Suma 

bilansująca 

(2+3)

Koszty

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Planowany stan 

funduszu 

obrotowego na 

koniec roku

Suma 

bilansująca 

(6+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZAKŁAD  BUDŻETOWY 2 000 000,00 118 279 568,68 7 579 568,68 120 279 568,68 118 279 568,68 0,00 2 000 000,00 120 279 568,68

70001   Miejski Zakład Zasobów 

              Lokalowych 0,00 0,00

70005   Gospodarka gruntami

              i nieruchomościami 0,00 0,00

70007   Gospodarowanie 

             mieszkaniowym zasobem gminy 7 579 568,68 0,00

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2023 ROK 

2 000 000,00 118 279 568,68 2 000 000,00 120 279 568,68120 279 568,68 118 279 568,68

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 1104/LXX/2023  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 stycznia 2023 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 951



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok,

ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.

129 226 733,6280 000,001 601 771,49127 704 962,13 Razem:

109 025 417,4780 000,001 601 771,49107 503 645,98GMINA

80 183 905,680,001 601 771,4978 582 134,19     1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

54 407 874,080,001 601 771,4952 806 102,59          Dotacja celowa

3 253 537,080,001 601 771,491 651 765,59Gospodarka mieszkaniowa               700

3 253 537,080,001 601 771,491 651 765,59Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy                    70007

28 841 511,7980 000,000,0028 921 511,79     2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

10 899 904,7980 000,000,0010 979 904,79          Dotacja celowa

3 042 594,1980 000,000,003 122 594,19Rodzina               855

3 042 594,1980 000,000,003 122 594,19System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3                    85516

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 1104/LXX/2023  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 stycznia 2023 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 951



Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

dochodów

A. DOCHODY OGÓŁEM: 5 747 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

5 747 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 4 500 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
1 247 000,00

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

B. WYDATKI OGÓŁEM: 5 747 000,00

851 Ochrona zdrowia 5 747 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 500 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  4 000 000,00

85158 Izby wytrzeźwień 1 247 000,00

przed zmianami

Zmiany w planie dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatków na realizację zadań związanych ze zwalczaniem narkomanii oraz przeciwdziałaniem 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2023 rok, ujętych w Załączniku Nr 8 do Uchwały 

Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 1104/LXX/2023  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 stycznia 2023 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 951



Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

przychodów

A. PRZYCHODY OGÓŁEM: 125 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

125 000,00

Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

dochodów

B. DOCHODY OGÓŁEM: 5 747 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

5 747 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 4 500 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
1 247 000,00

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

C. WYDATKI OGÓŁEM: 5 872 000,00

851 Ochrona zdrowia 5 872 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii                             500 000,00 zł 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                           4 125 000,00 zł 

85158 Izby wytrzeźwień                          1 247 000,00 zł 

po zmianach

Zmiany w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań związanych ze zwalczaniem narkomanii oraz 

przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2023 rok, ujętych 

w Załączniku Nr 8 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 

2022 r.

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 951



Dochody 

gminy

Dochody 

powiatu

A. DOCHODY OGÓŁEM: 5 100 000,00 4 500 000,00 600 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 100 000,00 4 500 000,00 600 000,00

Wpływy z różnych opłat 5 100 000,00 4 500 000,00 600 000,00

Wydatki gminy
Wydatki 

powiatu

B. WYDATKI OGÓŁEM: 5 100 000,00 4 500 000,00 600 000,00

Wydatki majątkowe 5 100 000,00 4 500 000,00 600 000,00

w tym:

801  Oświata i wychowanie 655 733,84 655 733,84 0,00

80101  Szkoły podstawowe 655 733,84 655 733,84 0,00

- "Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole 

Podstawowej Nr 35 w Sosnowcu" 655 733,84 655 733,84 0,00

w tym

Zmiany w planie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków na realizację 

zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2023 rok, ujętych w Załączniku Nr 11 do 

Uchwały 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.    

Dział Źródło/Wyszczególnienie
Plan dochodów 

ogółem

Dział

w tym

przed zmianami

Rozdz. Wyszczególnienie
Plan wydatków 

ogółem

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 1104/LXX/2023  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 stycznia 2023 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 951



A. PRZYCHODY OGÓŁEM

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

Dochody 

gminy

Dochody 

powiatu

B. DOCHODY OGÓŁEM: 5 100 000,00 4 500 000,00 600 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 100 000,00 4 500 000,00 600 000,00

Wpływy z różnych opłat 5 100 000,00 4 500 000,00 600 000,00

Wydatki gminy
Wydatki 

powiatu

C. WYDATKI OGÓŁEM: 6 200 000,00 5 600 000,00 600 000,00

Wydatki majątkowe 6 200 000,00 5 600 000,00 600 000,00

w tym:

801  Oświata i wychowanie 1 755 733,84 1 755 733,84 0,00

80101  Szkoły podstawowe 1 755 733,84 1 755 733,84 0,00

- "Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole 

Podstawowej Nr 35 w Sosnowcu" 1 755 733,84 1 755 733,84 0,00

1 100 000,00

po zmianach

Zmiany w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków 

na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2023 rok, ujętych 

w Załączniku Nr 11 do Uchwały 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.    

Dział Źródło/Wyszczególnienie Plan przychodów ogółem

w tym

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Plan wydatków 

ogółem

w tym

Dział

1 100 000,00

Źródło/Wyszczególnienie
Plan dochodów 

ogółem

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 951



§ Źródło/ Wyszczególnienie plan przychodów

A. PRZYCHODY OGÓŁEM: 3 518 281,42

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

3 518 281,42

Dział Rozdział/Wyszczególnienie plan wydatków

B. WYDATKI OGÓŁEM: 3 518 281,42

600 Transport i łączność 2 900 000,00

60095 Pozostała działalność 1 900 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

§ Źródło/ Wyszczególnienie plan przychodów

A. PRZYCHODY OGÓŁEM: 5 398 851,08

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

5 398 851,08

Dział Rozdział/Wyszczególnienie plan wydatków

B. WYDATKI OGÓŁEM: 5 398 851,08

600 Transport i łączność 3 329 024,60

60095 Pozostała działalność 2 329 024,60

801 Oświata i wychowanie 1 451 545,06

80101 Szkoły podstawowe 1 451 545,06

Zmiany w planie przychodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19                                     

w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2023 rok, ujętych w Załączniku Nr 12                 

do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.

przed zmianami

po zmianach

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 1104/LXX/2023  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 stycznia 2023 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 951



Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

dochodów

A. DOCHODY OGÓŁEM: 1 836 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 836 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
1 836 000,00

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

B. WYDATKI OGÓŁEM: 1 836 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 836 000,00

85395   Pozostała działalność ("Dodatek węglowy") 1 836 000,00

85395  Pozostała działalność ("Dodatek elektryczny") 0,00

Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

dochodów

A. DOCHODY OGÓŁEM: 3 810 210,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 810 210,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
3 810 210,00

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

B. WYDATKI OGÓŁEM: 3 810 210,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 810 210,00

85395  Pozostała działalność ("Dodatek węglowy") 2 928 420,00

85395  Pozostała działalność ("Dodatek elektryczny") 881 790,00

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (środki bieżące) na 2023 rok 

przed zmianami

po zmianach

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 1104/LXX/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 stycznia 2023 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 951


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2023-02-02T08:17:29+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




